Al Sig. Sindaco del Comune di Quarrata

Al Responsabile per la Trasparenza del Comune di Quarrata

Al Servizio Personale ed Organizzazione del Comune di Quarrata

LORO SEDI

Oggetto: DICHIARAZIONE INSUSSISTENZA CAUSE DI INCONFERIBILITA'

Rif: NOMINA COMPONENTI DELLA CONSULTA PER LA VALORIZZAZIONE

DEL TERRITORIO COMUNALE - TRIENNIO 2022-2024

Il sottoscritto dott. Ing. **Melani Andrea Giovanni Paolo**, ed iscritto presso l'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Pistoia al n. 516, in relazione all'avvenuta nomina quale componente della Consulta per la Valorizzazione del Territorio Comunale per il triennio 2022-2024 avvenuto con Deliberazione G.C. n.99 del 29/06/2022 in rappresentanza dell'Ordine professionale; visti gli artt. 3, 4 e 7 del D.Lgs. 08/04/2013, n. 39 recanti disposizioni in materia di inconferibilità agli incarichi presso le PP.AA., sotto la propria responsabilità, consapevole delle sanzioni penali in caso di dichiarazioni non veritiere e di falsità in atti,

DICHIARA

- 1. l'insussistenza di cause di inconferibilità di cui alla sopra richiamata normativa ed in particolare:
 - a) di non avere subito né riportato condanne alla data odierna, anche non definitive, per i reati previsti dal Capo I e II del Libro II del Codice Penale;
 - b) di non aver svolto incarichi e ricoperto cariche, nei due anni precedenti, in enti privati regolati o finanziati dal Comune di Quarrata;
 - c) di non avere, nei due anni precedenti, svolto in proprio attività professionali regolate, finanziate o comunque retribuite dal Comune di Quarrata (che esulino dall'appartenenza a commissioni consultive);
 - d) di non essere stato, nei due anni precedenti, componente della Giunta o del Consiglio del Comune di Quarrata e nell'anno precedente componente della Giunta o di un Consiglio di una Provincia, di un Comune, con popolazione superiore ai 15000 abitanti o di una forma associativa tra Comuni avente la medesima popolazione, avente sede nella stessa Regione Toscana;
 - e) di non essere stato, nei due anni precedenti, Presidente o Amministratore delegato di Enti di diritto privato in controllo pubblico da parte di Province, Comuni e loro forme associative della Regione Toscana;
- 2. di essere stato informato, ai sensi dell'articolo 13 del D.Lgs 196/2003, che i dati personali raccolti potranno essere trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente per le finalità previste dal D.Lgs. 39/2013, per le quali la presente dichiarazione viene resa e che la presente dichiarazione potrà essere pubblicata nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito web del Comune di Quarrata, ai sensi dell'articolo 20, comma 3 del D.Lgs. 39/2013_

Pistoia, 07/07/2022

In fede

dott. Ing. Andrea Giovanni Paolo Melani (firmato digitalmente)